



rev. 01 emessa il 10/02/2024



Scheda tecnica GHIACCIOLO CLASSICO

DESCRIZIONE:

Richiedere via email scheda tecnica specifica per tipologia di confezione
Ghiacciolo costituito da miscela congelata di acqua, zuccheri, aromi naturali e coloranti.
(es. 2 pz. Blister, 6 pz. Market, 12 pz. Bar, ecc..)

INGREDIENTI:

LIMONE: acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, aroma naturale di limone, acidificante: acido citrico, destrosio.

ARANCIA: acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, aroma naturale di arancia, acidificante: acido citrico, succo di carota nera concentrato, estratto di cartamo, destrosio.

MENTA: acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, aroma naturale di menta, estratto di cartamo, destrosio, colorante: E132

AMARENA: acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, aroma naturale, acidificante: acido citrico, succo di carota nera concentrato, destrosio.

ANICE: acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, aroma naturale di anice, destrosio, colorante: E132

COLA: acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, aroma naturale, acidificante: acido citrico, destrosio, colorante caramello: E150d

ANANAS: acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, aroma naturale, acidificante: acido citrico, estratto di cartamo, destrosio.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI X 100g	X PEZZO 70g	
Energia	268 kJ/64 Kcal	190 kJ/45 Kcal
Grassi	0 g	0 g
di cui acidi grassi saturi	0 g	0 g
Carboidrati	16 g	11 g
di cui zuccheri	16 g	11 g
Proteine	0 g	0 g
Sale	0 g	0 g

Prodotto garantito OGM Free, Gluten Free, privo di Lattosio e degli allergeni indicati nell'allegato Bis della Direttiva Europea 2003/89/CE Adatto alla dieta vegana.

SICUREZZA IGIENICO-SANITARIA

La produzione e la distribuzione dei nostri prodotti è costantemente monitorata secondo le procedure del nostro manuale di autocontrollo H.A.C.C.P. In particolare assicuriamo che la catena del freddo viene mantenuta sino alla consegna del prodotto presso i nostri clienti. Ciò significa che il prodotto viene consegnato ad una temperatura inferiore o uguale a quella prevista dalla normativa vigente.



CERTIFICAZIONI

Azienda certificata IFS International Food Standard Version 7 (Higher Level)